

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ ПАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBD000946223



Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		17.12.2025 / 17.12.2025		număr: номер		data: дата																	
9. Transportator Перевозчик		I.P. SCOALA PROFESIONALA NR.5 DIN BALTI, MUN.BALTI str. Iv. Franco nr.15		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1008602002261 / 1202247																	
1. Furnizor: Поставщик		S.R.L. TOTAL COMPUTER, MUN.BALTI Stefan cel Mare nr.73 Cont MD47EX000000225109670MD, B.C.'EXIMBANK'S.A. suc.nr.18 Balti, EXMMMD22427		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1008602007200 / 1202247																	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		I.P. SCOALA PROFESIONALA NR.5 DIN BALTI, MUN.BALTI str. Iv. Franco nr.15		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1008602002261 /																	
3. Delegație Доверенность		seria серия		număr номер		data дата																	
4. Documente anexate Прилагаемые документы		delegatul делегированный																					
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirișări Переадресовки																			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измере ния		10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев		10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Коли чество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
TV Mount Stand Reflecta Elegănt 86P-Shelf		buc		1		3157,50		3157,50		20		631,50		3789,00									
Display/TV Mount Stand Gembird TVS-100I-01, 37-100"; Black, VESA; max 150kg		buc		1		3415,83		3415,83		20		683,17		4099,00									
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)						6573,33		X		1314,67		7888,00		X		X		X		0,00			

13. Permis eliberarea: Отпуск		contabil ALEXANDR PUNGA		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 17.12.2025	
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги)		contabil ALEXANDR PUNGA		Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 17.12.2025	
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	
16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)				Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись	
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărător/beneficiar: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель		contabil Slobodeniuc Aurelia		Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена электронная подпись Покупателя 17.12.2025	

MD 63